
1 

 

 
 
BP.I.3021.1.16.2015 
  Druk nr 164 
 
 

Uchwała Nr 223/2015  
 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 30.11.2015 roku 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2015 rok. 
 
 
Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 i 3, art. 4 ust. 2, 4, 9, 12, art. 5 ust. 1, 
pkt 1, 8, 11 ustawy z dnia 13 kwietnia 2015r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz.U. z 2015r. poz.513) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 138 944,- 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  700 000,-  /MZL/ 
 
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie  700 000,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  140 000,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  550 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  10 000,- 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  5 000,-  /UM/GKL/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  5 000,- 
Paragraf 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości w kwocie  5 000,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie   69,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie   69,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   69,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie   
71 150,-  /UM/GKL/ 
 



2 

 

 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie  71 150,- 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie  70 469,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie   681,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  308 000,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  38 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  38 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  270 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  270 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  2 400,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  2 400,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  2 400,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  10 000,-  /UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie  10 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  10 000,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  32 650,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  17 400,- 
 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie   700,- 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  12 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  4 700,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  15 250,- 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  11 000,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie  2 700,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   50,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  1 500,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  5 000,-  /DPS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  5 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  5 000,- 



3 

 

 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  4 675,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  4 675,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  4 675,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  115 000,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  100 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  100 000,- 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  100 000,- 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  10 000,-  /UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie  10 000,- 
Paragraf 6230 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych w kwocie  10 000,- 
Zadanie: IF 50 p „Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania 
węglowego na ekologiczne źródła ciepła” w kwocie 10 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  5 000,-  /DPS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 10 200 145,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  400 000,-  /MZL/ 
 
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie  400 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  400 000,- 
 
 



4 

 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  138 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie  138 000,- 
Paragraf 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
w kwocie  138 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 1 400 000,-  
/UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie 1 400 000,- 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 1 400 000,- 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  127 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  127 000,- 
Paragraf 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) w kwocie  127 000,- 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  35 145,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  11 991,- 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie   
11 991,- 
 
Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie  23 154,- 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie   
23 154,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  500 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  500 000,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  500 000,- 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 4 000 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 4 000 000,- 
Paragraf 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
w kwocie 4 000 000,- 



5 

 

 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 3 600 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 3 600 000,- 
Paragraf 6206 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 w kwocie 3 600 000,- 
 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9 176 201,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  1 802,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 71035 - Cmentarze w kwocie  1 802,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 802,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1 993 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 1 943 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 463 000,- 
Zadanie: DR 114 – „Budowa kładki nad ul. Osiedlową „ w kwocie 1 200 000,-  
Zadanie: DR 87 – „Budowa ul. Terenowej”  w kwocie 165 000,-  
Zadanie: DR 88 – „Rozbudowa ul. Zubrzyckiego” w kwocie 90 000,- 
Zadanie: DR 112 – „Odwodnienie ul. Kędzierskiego/Zwolińskiego” w kwocie 8 000,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  480 000,- 
Zadanie: WG 27 „Wykupy gruntów pod drogi wraz z opracowaniem operatów szacunkowych” w 
kwocie 480 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  50 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  50 000,- 
Zadanie: DR 110 – „Budowa drogi łączącej ul. Wyścigową z ul. Cisową/Lipską” w kwocie 50 000,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 1 205 600,-  /UM/ZN/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 1 205 600,- 
 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  200 000,-/ UM/ZN/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  5 600,-/UM/IN/ 
Zadanie: IF 58 – „Adaptacja budynku przy ul. Krychnowickiej 1 na lokale mieszkalne” w kwocie 
5 600,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 



6 

 

 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
1 000 000,-/UM/ZN/ 
Zadanie: WG 09 p – „Nabycie nieruchomości do zasobu” w kwocie 1 000 000,- 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  2 930,-  /UM/Gd/ 
 
Rozdział 71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) w kwocie  2 930,- 
 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   930,- 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  2 000,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  32 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  32 000,- 
 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  32 000,- 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  25 000,-  
/SM/ 
 
Rozdział 75416 - Straż gminna /miejska/ w kwocie  25 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 500,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 400,- 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie   400,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 700,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  7 000,- 
 
 
Dział 757 - Obsługa długu publicznego w kwocie  492 970,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego w kwocie  11 956,- 
Paragraf 8110 - Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek w kwocie  11 956,- 
 
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie  481 014,- 
Paragraf 8020 - Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń i w kwocie  481 014,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  7 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  4 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  4 000,- 
Zadanie: OŚ 242 – „Poprawa warunków bezpieczeństwa p.poż w budynku przedszkola  PP nr 5 ul. 
Czarnoleska” w kwocie 2 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 



7 

 

Zadanie: OŚ 243 – „Poprawa warunków bezpieczeństwa p.poż w budynku przedszkola PP nr 6 ul. 
Rapackiego” w kwocie 2 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/  
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  3 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  3 000,- 
Zadanie OŚ 160 – „Przebudowa sanitariatów w PG nr 3 przy ul. Czarnoleskiej – II etap” w kwocie 
3 000,-/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie   963,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie   963,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   900,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   63,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  192 460,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 000,- 
 
Rozdział 85206 - Wspieranie rodziny w kwocie  3 400,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  1 200,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 200,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  1 000,- 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  184 060,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  50 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  60 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  14 600,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  11 740,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe. w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4420 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie   720,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 500,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 500,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 000,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  76 700,-   
 
Rozdział 85305 - Żłobki w kwocie  6 000,-/UM/IN/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  6 000,- 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  70 700,-/UM/WT/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  25 400,- 



8 

 

Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  3 300,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  15 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  18 000,- 
Zadanie: AD 38 p „Zakup zestawów komputerowych z oprogramowaniem” w kwocie 18 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  330 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie  330 000,- 
 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  330 000,- 
Zadanie : OU 02 – „Modernizacja oświetlenia ulicznego w Radomiu” w kwocie 330 000,- /zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 2 707 760,-   
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie 2 660 760,-  
 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  15 000,- UM/OŚR/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 1 645 760,- 
/ 8 000,- BOM/OŚR - 1 637 760,-/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 000 000,-/UM/OŚR/ 
Zadanie: IF 43 p – „Budowa punktów do zbiórki odpadów komunalnych” w kwocie 1 000 000,- 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  47 000,-/UM/IN/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  47 000,- 
Zadanie:IF 45 – „Budowa parku miejskiego Ustronie” w kwocie 6 000,- 
Zadanie: IF 52 – „Przebudowa Placu Jagiellońskiego – rewitalizacja ścisłego centrum Radomia” w 
kwocie 30 000,-  
Zadanie: IF 54 – „Modernizacja terenu parku na oś. Południe” w kwocie 11 000,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  6 606,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. w kwocie  6 606,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  3 205,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 401,- 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  114 000,-   
 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie  70 000,- /UM/BST/ 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  70 000,- 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  44 000,-  
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 000,- /UM/BST/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  30 000,- /UM/BST/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  13 000,-UM/IN/ 



9 

 

Zadanie: OŚ 232 – „Budowa boisk szkolnych przy PSP nr 20 ul. Malenicka” w kwocie 7 000,- 
Zadanie: OŚ 234 –„Budowa boiska o nawierzchni z trawy syntetycznej przy ZSO nr 4 ul. 
Osiedlowa „ w kwocie 6 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1 500 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 1 500 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 100 000,- 
Zadanie: TL 21 – „Budowa wagi stacjonarnej w ciągu ul. NSZZ Solidarność” w kwocie 600 000, 
Zadanie: DR 116 – „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 744 w Radomiu (ul. Wierzbicka na 
wysokości ul. Gębarzewskiej) w kwocie 200 000,-  
Zadanie: DR 01 -Przebudowa drogi krajowej nr 9 i 12 w Radomiu - ulicy Wojska Polskiego i ulicy 
Żółkiewskiego, na odcinku od ul. Zbrowskiego do ul. Kozienickiej wraz z przebudową 
ul.Zwolińskiego - Budowa węzła drogowego nad torami PKP w ciagu drogi krajowej nr 9 - ulicy 
Żółkiewskiego w Radomiu w kwocie 100 000,- 
Zadanie: DR 103 – „Usprawnienia ruchu rowerowego i pieszego” w kwocie 200 000,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Paragraf 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  400 000,- 
Zadanie:DR 11 – „Budowa obwodnicy południowej w Radomiu” w kwocie 400 000,- /zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  31 909,-  /UM/Gd/ 
 
Rozdział 71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) w kwocie  15 558,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  15 558,- 
 
Rozdział 71014 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne w kwocie  16 351,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  16 351,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  1 000,-  /UM/BK/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  5 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  5 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  5 000,- 
Zadanie: OŚ 235 „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy I LO im. M. Kopernika ul. Żeromskiego” w 
kwocie 2 000,-/zgodnie z załącznikiem Nr 1 
Zadanie OŚ 244 – Wymiana instalacji elektrycznej w II L.O. im. M.Konopnickiej przy ul. 
Kusocińskiego” w kwocie 3 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 



10 

 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  418 500,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  30 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  30 000,- 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  33 000,- 
Paragraf 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego. w kwocie  33 000,- 
 
Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie  354 200,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  56 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  12 000,- 
 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  280 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 200,- 
 
Rozdział 85220 - Jednostki specjalistyczne poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej. w kwocie  1 300,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   300,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  3 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  3 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  3 000,- 
Zadanie: PS 99 „Przebudowa istniejących  klatek schodowych w związku z dostosowaniem 
systemu oddymiania w Domu Pomocy Społecznej im. Św. Kazimierza ul. Garbarska 35” w kwocie 
3 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  28 001,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85333 - Powiatowe urzędy pracy w kwocie  28 001,- 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie  
 28 001,- 
 

Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  50 000,-  /UM/GKL/ 
 
Rozdział 71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) w kwocie  50 000,- 
 



11 

 

Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  10 000,- 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  26 000,-   
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  4 000,-/UM/BOM/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 000,- 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  10 000,-/UM/KP/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  9 000,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 000,- 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  12 000,- /UM/KP/ 
Paragraf 3040 - Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   
2 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  18 000,-   
/UM/KP/ 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  18 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  5 700,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 500,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 800,- 
 
Do  
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  22 900,-  /UM/GKL/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  22 900,- 
Paragraf 4600 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  22 900,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  31 100,-   
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  4 000,-/UM/BOM/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 000,- 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  27 100,-/UM/ZN/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  27 100,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  40 000,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  40 000,- 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie  
40 000,- 
 
 
 
 



12 

 

Paragraf 4 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  43 250,- 
 
Z 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  43 250,- /EDU/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  43 250,- 
Zadanie: OŚ 123 p – „Zakup sprzętu gospodarczego” w kwocie 28 050,- 
Zadanie: OŚ 147 p „Zakup sprzętu biurowego” w kwocie 15 200,- 
 
Do 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  43 250,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  43 250,- 
 
 

Paragraf 5 
 
 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  493 000,- 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  493 000,- 
 
Z 
 
Paragraf 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) w kwocie  493 000,- /BPI/ 
 
Do 
 
Paragraf 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
w kwocie  493 000,- /BPI/ 
 
 
 
 
 



13 

 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  38 000,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  33 000,- 
 
Z 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  33 000,- 
/EDU/ 
Zadanie: OŚ 259 p – „Zakup wyposażenia dla astrobazy” w kwocie 33 000,- 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  13 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  20 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  5 000,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000,- /UM/WE/ 
Do 
Paragraf 4422 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  5 000,- /EDU 2/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  7 860,- 
 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  7 860,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 860,- /UM/OŚR/ 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  7 860,- 
/UM/WT/ 
Zadanie AD 52 p – „Zakupy inwestycyjne sprzętu komputerowego” w kwocie 7 860,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  3 500,-  
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  3 500,- 
 
Z 
 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  3 500,- 
/EDU/ 
Zadanie: OŚ 147 p „Zakup sprzętu biurowego” w kwocie 3 000,- 
Zadanie: OŚ 110 p – „Zakup tablic interaktywno – multimedialnych” w kwocie 500,- 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 500,- /EDU/ 
 



14 

 

 
Paragraf 6 

 
 
Dokonuje się przeniesienia wydatków między zadaniami  inwestycyjnymi 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 – Transport i łączność w kwocie 932 000,- /MZDiK/ 
 
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 932 000,- 
Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych w kwocie 932 000,- 
 
Z zadania: 
DR 08 – „Trasa N-S – odcinek od ul. Prażmowskiego do ul. Żeromskiego – etap I: odcinek od ul. 
Młodzianowskiej do połączenia z projektowaną obwodnicą południową – etap II” w kwocie 
790 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały” 
 
DR 01 - Przebudowa drogi krajowej nr 9 i 12 w Radomiu - ulicy Wojska Polskiego i ulicy 
Żółkiewskiego, na odcinku od ul. Zbrowskiego do ul. Kozienickiej wraz z przebudową 
ul.Zwolińskiego - Budowa węzła drogowego nad torami PKP w ciagu drogi krajowej nr 9 - ulicy 
Żółkiewskiego w Radomiu” w kwocie 142 000,-/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały/ 
 
Na zadanie: 
DR 04 – „Przebudowa ul. Młodzianowskiej na odc. od ul. Ks. Sedlaka do połączenia z projektowana 
obwodnicą Południową (obwodnica Śródmiejska) w kwocie 790 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej Uchwały/ 
 
DR 140 – „Sygnalizacja świetlna na skrzyżowaniu ulic Żwirki i Wigury/11 Listopada” w kwocie 
142 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 23 303,- /EDU/ 
 
Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne w kwocie 23 303,-   
Paragraf 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 
 
Z zadania 
OŚ 66 p – „Zakup sprzętu do kuchni” w kwocie 23 303,- 
 
Na zadanie 
OŚ 123 p „Zakup sprzętu gospodarczego” w kwocie 23 303,- 
 
 

Paragraf 7 
 
 

Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego 
 
Zadania własne gminy  



15 

 

 
Dział 926 – Kultura fizyczna /UM/NW/ 
 
Rozdział 92604 –  Instytucje kultury fizycznej  
§ 6010 –  Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych  
Z 
Zadanie Nr KF 67 p pn.: „Dokapitalizowanie Spółki z o.o. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w 
Radomiu”  
Na 
Zadanie Nr KF 67 p pn.: „Dokapitalizowanie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Radomiu Sp. 
z o.o.”  
 

Paragraf 8 
 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2015 rok nr 42/2014 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 29 grudnia 2014 roku „Plan dochodów wydzielonych rachunków 
bankowych i wydatków nimi finansowanych” – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 
 

Paragraf 9 
 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2015 rok nr 42/2014 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 29 grudnia 2014 roku „Zestawienie wydatków  na programy i 
projekty finansowane lub współfinansowane ze środków budżetu Unii Europejskiej oraz inne 
pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi ” – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

 
 

Paragraf 10 
 
 
W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie                    1 048 509 611,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie             912 038 725,- 
b) majątkowe w kwocie             136 470 886,- 
 
Wydatki w łącznej kwocie       1 059 650 259,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie                885 152 718,- 
b) majątkowe w kwocie                174 497 541,- 

 
 
 

 
 
 



16 

 

Paragraf 11 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
 
 

Paragraf 12 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
         Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 
 


